ДОГОВОР № 701

на выполнение инженерно-геодезических изысканий
Город Курск “ 13 ’’июля 2015 г.

Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
(наименование организации)

именуемый(ая) в дальнейшем “Заказчик", в лице главы сельсовета Гордеева Михаила
Витальевича________________________________________________________________________

(должность) (фамилия, имя. отчество)

действующего на основании учредительного документаУстава.____________________________________

и Открытое акционерное общество «Южное аэрогеодезическое предприятие» (ОАО «Южное

АГТ1»), именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Курского филиала (Курскгеодезия)

ОАО «Южное АГП» Панаса Мирона Ивановича, действующего на основании доверенности № 1/853

от 29.06.2015 г., с другой стороны, заключили между собой следующий договор:

I Предмет договора: Вынос в натуру границ кварталов застройки в д. Толмачево Лебяженского сельсовета

Курского района. ______________________________ _ ===========__= = = = = = = = =

1.1 Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательство выполнить топографо-геодезические

работы согласно соглашению о договорной цене, прилагаемого к настоящему договору.

1.2 Работы выполняются инструментами и из материалов Подрядчика.
2. Стоимость работ и порядок расчетов по договору:

2.1 За выполненную работу Заказчик обязуется выплатить Подрядчику 82 205,62 руб.

( Восемьдесят две тысячи двести пять рублей 6 2  коп .).в том числе НДС 12 5 3 9 , 8 4

руб,  в порядке, предусмотренном условиями настоящего договора. Цена договора является твердой и

определяется на весь срок исполнения договора.

2.2 Заказчик обязуется принять работу течение 10 дней со дня получения акта сдачи-приемки работ и

направить Подрядчику подписанный акт сдачи-приемки или мотивированный отказ в приемке работ.

3 .  Права и обязанности сторон

3.1 Заказчик обязуется представить Подрядчику в течение 3-х дней с момента подписания настоящего

договора необходимую документацию для выполнения работ.

3.2 Заказчик обязуется своевременно оплачивать работу Подрядчика в соответствии с условиями

настоящего договора

3.3 Подрядчик приступает к выполнению работы после предоплаты _______%  от суммы договора.

3.4 Подрядчик обязуется в случае возникновения обстоятельств, замедляющих ход работ или делающих

дальнейшее продолжение работ невозможным, немедленно поставить об этом в известность Заказчика.

3.5 Подрядчик обязуется выполнить работы в течение 10 дней после исполнения Заказчиком п. 3.1, 3.3

3.6 Подрядчик вправе досрочно предъявить, а Заказчик вправе досрочно принять и оплатить выполненные

Подрядчиком работы.

4.Срок действия договора.

4.1 Договор вступает в силу после подписания его сторонами и действует до момента исполнения сторонами

своих обязательств по настоящему договору.

4.2 Гарантийный срок составляет 1 год с даты подписания Заказчиком акта о приемке выполненных работ, за

исключением преднамеренных повреждений указанных результатов со стороны третьих лиц.

5 Порядок разрешения споров.

5.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в связи с настоящим договором, будут разрешаться

путем переговоров между сторонами.

5.2 В случае, если споры и разногласия не будут урегулированы путем переговоров между сторонами, они

подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

6 Изменение условий договора.

6.1 Настоящий договор может быть изменен (в части объема и сроков выполняемых работ) по взаимному

соглашению сторон. Все изменения к настоящему договору оформляются дополнительными письменнь

соглашениями, которые будут являться неотъемлемой частью данного договора.

7 Прочие условия договора.

7.1 В случае изменения юридического статуса Заказчика и Подрядчика их обязательства по настоящему

договору переходят к их правопреемникам.

7.2 О перемене адреса или счета в банке стороны обязаны уведомить друг друга в пятидневный срок.

7.3 Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному для каждой из

сторон.

7.4 К договору прилагается и является неотъемлемой его частью:Приложение № 1- смета, Приложение № 2-

Спецификация.

Юридические адреса и реквизиты сторон:

З ак азч и к : Подрядчик:

А дминистрация Л ебяж енского Открытое акционерное общество «Южное

сельсовета Курского района Курской аэрогеодезическое предприятие»

области ИНН: 6162062876 КПП 616201001

Адрес: 305526, пос. Черемушки Юридический: 344034, г.Ростов-на-Дону, ул.

Курского района Курской области Загорская, 17

тел 59-58-54 ОАО «Южное АГ'П»

тел./ф акс Курский филиал (Курскгеодезия)

ИНН 461 1001598 КПП 461 101001

ОГРН 1024600619196

р/с 402048 10200000000509 в ГРКЦ ГУ

Банка России по Курской области,
г К v п е к

Почтовый: 305014 г.Курск, ул. Кирпичная, 19

тел .-ф акс .(4712) 58-25-47. 58-32-65

ИНН 6162062876 КИП 463243001

ОГРН 112619409622

Приложение №1

_____________С м е т а  к договору №701 от 13 июля 2015 г.

На выполнение Вынос в натуру границ кварталов застройки в д. Толмачево
Лебяженского сельсовета Курского района.

подлежащих выполнению КФ (Курскгеодезия) ОАО «Южное АГП»

Администрация Лебяженского сельсовета Курского
Заказчик: района Курской области

№ п/п Н аим енование  и хар а кт е р и ст ика
ра бо т

О боснование
ст оим ост и

Ед.измер. Обьем С т оим ост ь
единицы Сумма

1
Спутниковое определение

координат исходных пунктов
609,6*4*1,4*1,5*0,99*0.6

СУР-2002
т.1.4 н.р. 22 П-Т 11 3041,66 33458,26

2
Вынос в натуру точек
координированием, кат.2

СБЦ-2004,
т.48 п.1 Тчк 52 420,69 21875,88

3 Сдача работ бр/день 0,7 3555,88 2489,12

4 Внутренний транспорт т.4 8,75% 24365 2131,94

5 Внешний транспорт т.5 14,00% 26496,93 3709,57

6 Орглики ОУ п.13 15,00% 26496,93 3974,54

7
Составление схемы выноса,
кат.2

СУР-2002
т.11.5 н.р.
61-70 кв.дм 8 253,31 2026,48

ВСЕГО: 69665,78

НДС 18% 12539,84

ИТОГО: 82205,62

А.А. Панас

Приложение № 2

СПЕЦИФИКАЦИЯ

к договору № 701 от «13» июля 2015 г.

№
п.п.

Наименование Ед.изм. Кол-во Цена Сумма

1 Вынос в натуру границ кварталов застройки
в д. Толмачево Лебяженского сельсовета

Курского района

точка 52 1 580,88 82 205,62

ИТОГО: 82 205 рублей 62 копеек